PAGE  

                                                              

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	07.04.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 144


┌                                                       ┐
Про закріплення території обслуговування за закладами дошкільної освіти та дошкільними структурними підрозділами закладів загальної середньої освіти Тернівського району міста Кривого Рогу

   З метою забезпечення  права дитини на здобуття дошкільної освіти, максимальної наближеності місця здобуття дошкільної освіти до місця проживання дитини,                      керуючись  законами України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання  Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», відповідно до рішення   Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:
              1.Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної освіти та дошкільними структурними підрозділами  закладів загальної середньої освіти Тернівського району міста Кривого Рогу та затвердити Перелік територій обслуговування, закріплених за закладами  дошкільної освіти та дошкільними структурними підрозділами  закладів загальної середньої освіти  Тернівського району міста Кривого Рогу (додається).

2. Директорам закладів дошкільної освіти та дошкільних структурних підрозділів  закладів загальної середньої освіти забезпечити:

2.1 дотримання прав громадян на здобуття дошкільної освіти у комунальних закладах освіти відповідно до закріпленої території обслуговування ;

               2.2 здійснювати внесення (зміну) відомостей до загального електронного реєстру дітей чи зареєстрованої черги для першочергового зарахування їх до комунальних закладів  дошкільної освіти та  дошкільних структурних підрозділів закладів загальної середньої освіти;

2.3 опублікувати рішення на офіційному сайті закладу.

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ освіти  виконкому  районної у місті ради, контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Внукову.
В.о. голови районної у місті ради -

заступник голови районної у місті ради                                      Вадим БАЛЬВАС
_961228874.unknown

